PREFEITI.on MUNICIPAL DE

01  Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Pr_-; 533 	5.'!1
CEP: C,3.155-000, SaIi!rateará

3537.12C1

• e.ce.g.:.v.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Salitre, o Sr. João Adoniran Fialho Cavalcante,
ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico n°. 2022.02.03.01SDH,
tendo como objeto o aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades da
Secretaria de Proteção Social e Direitos Humanos e setores vinculados do município de
Salitre/CE, processo administrativo de licitação n° 2022.02.03.01SDH.

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor da empresa M JOSE DOS SANTOS - ME, situado na Av. Jose Dionisio
Filho, n° 930, Bairro: Norte, na cidade de Salitre/CE, vencedora dos lotes:

M JOSE DOS SANTOS - ME
CNPJ: 22.995.556/0001-06

LOTE I - GRÃOS, FARINHAS E MASSAS R$ 66.600,00
LOTE II - BISCOITO E DOCES R$ 38.199,00
LOTE III - CARNES E FRIOS R$ 16.000,00
LOTE IV - ENLATADOS E EMBUTIDOS R$ 16.349,40
LOTE V - BEBIDAS EM GERAL R$ 37.399,75
LOTE VI - OVO R$ 6.400,00
LOTE VII - TEMPERO R$ 700,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Salitre/CE, 22 de fevereiro de 2022.

exiai
ão Adoniran Fi o Cavalcante

Pregoeiro

PREFEITURA MUNP:ftPAL DE SALITRE - CEARÁ

PI4Er-EITUPA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

<Hk \ C IP7;
Phf,ça E_ - reUTWU

CEP: b 5 	- 5 _
Fe rr;z: 	-; 	1201

-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesa do Fundo Municipal de Assistência Social, ao final assinado,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe do Pregão cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 2022.02.03.01SDH,
tendo corno objeto a aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades da
Secretaria de Proteção Social e Direitos Humanos e setores vinculados do município de
Salitre/CE, processo administrativo de licitação n° 2022.02.03.01SDH, ficando convocada a
empresa M JOSE DOS SANTOS - ME, CNPJ: 22.995.556/0001-06, para assinatura do contrato,
nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor das empresas: M JOSE DOS SANTOS - ME, situado na Av. José
Dionisio Filho, nQ 930, Bairro: Norte, na cidade de Salitre/CE, vencedora dos lotes:

M JOSE DOS SANTOS - ME
CNPJ: 22.995.556/0001-06

LOTE 1 - GRÃOS, FARINHAS E MASSAS R$ 66.600,00
LOTE II - BISCOITO E DOCES R$ 38.199,00
LOTE III - CARNES E FRIOS R$ 16.000,00
LOTE IV - ENLATADOS E EMBUTIDOS R$ 16.349,40
LOTE V - BEBIDAS EM GERAL R$ 37.399,75
LOTE VI - OVO R$ 6.400,00
LOTE VII - TEMPERO R$ 700,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Salitre/CE, 23 de fevereiro de 2022.

Dorisvalda Pereira Filha
Ordenadora de Desp. do Fundo Municipal de Assistência Social

PREFEITURA MUNICIFAL DE SALITRE - CEARÁ